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5ª Etapa JJNN
Córdoba, 23/3/2019

Prueba 1 Masc., 400m Libre Alevín - Benjamín Masc. 2007
23/03/2019 - 10:30 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. LOZANO ESPEJO, Javier 05 C.N. Montilla 4:21.18 19,00
50m: 29.41 29.41 150m: 1:36.36 34.15 250m: 2:44.12 33.66 350m: 3:50.81 33.24

100m: 1:02.21 32.80 200m: 2:10.46 34.10 300m: 3:17.57 33.45 400m: 4:21.18 30.37

2. VARGAS GIL, Pablo 06 C.D.N. Cordoba 4:21.46 16,00
50m: 28.84 28.84 150m: 1:34.54 33.53 250m: 2:42.64 34.13 350m: 3:50.10 33.49

100m: 1:01.01 32.17 200m: 2:08.51 33.97 300m: 3:16.61 33.97 400m: 4:21.46 31.36

3. RECHE BERMUDEZ, Miguel Angel 05 C.N.D. Fuengirola Swimming 4:27.85 -
50m: 30.40 30.40 150m: 1:37.70 34.42 250m: 2:45.42 33.96 350m: 3:54.14 34.53

100m: 1:03.28 32.88 200m: 2:11.46 33.76 300m: 3:19.61 34.19 400m: 4:27.85 33.71

4. ROJAS CORPAS, Javier 05 Navial 4:32.39 14,00
50m: 30.50 30.50 150m: 1:39.47 35.03 250m: 2:49.30 34.86 350m: 3:58.69 34.26

100m: 1:04.44 33.94 200m: 2:14.44 34.97 300m: 3:24.43 35.13 400m: 4:32.39 33.70

5. ELIZARAN GALAN, Eduardo 06 Navial 4:32.84 13,00
50m: 31.55 31.55 150m: 1:40.52 34.89 250m: 2:50.25 34.68 350m: 3:59.58 34.62

100m: 1:05.63 34.08 200m: 2:15.57 35.05 300m: 3:24.96 34.71 400m: 4:32.84 33.26

6. GONZALEZ JIMENEZ, Cristian 05 C.N.D. Fuengirola Swimming 4:33.73 -
50m: 30.59 30.59 150m: 1:37.70 34.23 250m: 2:47.55 35.11 350m: 3:58.34 35.08

100m: 1:03.47 32.88 200m: 2:12.44 34.74 300m: 3:23.26 35.71 400m: 4:33.73 35.39

7. GIMBERT UCHINO, Juan Ryosei 06 Navial 4:41.56 -
50m: 31.53 31.53 150m: 1:43.02 36.15 250m: 2:54.41 35.66 350m: 4:06.98 36.40

100m: 1:06.87 35.34 200m: 2:18.75 35.73 300m: 3:30.58 36.17 400m: 4:41.56 34.58

8. CANTILLO CASTILLA, Iker 07 C.N.D. Fuengirola Swimming 4:47.63 -
50m: 34.00 34.00 150m: 1:47.12 36.44 250m: 3:00.43 36.72 350m: 4:13.71 36.57

100m: 1:10.68 36.68 200m: 2:23.71 36.59 300m: 3:37.14 36.71 400m: 4:47.63 33.92

9. RUBIO BASARTE, Sergio 05 Navial 4:49.77 -
50m: 33.00 33.00 150m: 1:45.91 36.70 250m: 3:01.06 37.44 350m: 4:15.46 36.69

100m: 1:09.21 36.21 200m: 2:23.62 37.71 300m: 3:38.77 37.71 400m: 4:49.77 34.31

10. ROMERO PASCUAL DE ZULUETA, Antonio05 Navial 4:53.05 -
50m: 32.33 32.33 150m: 1:45.03 37.07 250m: 3:01.33 38.62 350m: 4:16.43 37.55

100m: 1:07.96 35.63 200m: 2:22.71 37.68 300m: 3:38.88 37.55 400m: 4:53.05 36.62

11. LOPEZ NAVAS, Pablo 06 Navial 4:54.16 -
50m: 32.42 32.42 150m: 1:44.37 36.42 250m: 2:59.09 37.79 350m: 4:15.58 38.42

100m: 1:07.95 35.53 200m: 2:21.30 36.93 300m: 3:37.16 38.07 400m: 4:54.16 38.58

12. AMATE ZAMORANO, Andres 06 Navial 5:14.00 -
50m: 34.47 34.47 150m: 1:53.39 40.06 250m: 3:14.34 40.71 350m: 4:35.48 40.23

100m: 1:13.33 38.86 200m: 2:33.63 40.24 300m: 3:55.25 40.91 400m: 5:14.00 38.52

13. CARRACEDO ALCAIDE, Abraham 07 Navial 5:17.54 -
50m: 35.08 35.08 150m: 1:54.83 40.18 250m: 3:15.73 40.54 350m: 4:37.73 41.04

100m: 1:14.65 39.57 200m: 2:35.19 40.36 300m: 3:56.69 40.96 400m: 5:17.54 39.81

14. GARCIA JURADO, Pablo 06 Navial 5:22.25 -
50m: 34.98 34.98 150m: 1:54.75 40.52 250m: 3:17.54 41.43 350m: 4:41.23 41.99

100m: 1:14.23 39.25 200m: 2:36.11 41.36 300m: 3:59.24 41.70 400m: 5:22.25 41.02

15. VAZQUEZ DE LA TORRE VAZQUEZ, Carlos07 Navial 5:25.10 -
50m: 35.58 35.58 150m: 1:57.81 41.74 250m: 3:21.35 41.75 350m: 4:45.26 41.86

100m: 1:16.07 40.49 200m: 2:39.60 41.79 300m: 4:03.40 42.05 400m: 5:25.10 39.84

16. MARQUES POLONIO, Paulo 07 C.N. Montilla 5:25.31 12,00
50m: 37.11 37.11 150m: 1:59.16 41.16 250m: 3:22.45 41.85 350m: 4:45.90 41.33

100m: 1:18.00 40.89 200m: 2:40.60 41.44 300m: 4:04.57 42.12 400m: 5:25.31 39.41
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5ª Etapa JJNN
Córdoba, 23/3/2019

Prueba 1, Masc., 400m Libre, Alevín - Benjamín Masc. 2007

Clasificación AN Tiempo Pts

17. SERRANO CABALLERO, Rafael 06 C.N. Pozoblanco 5:40.82 11,00
50m: 37.90 37.90 150m: 2:02.36 43.28 250m: 3:30.77 44.88 350m: 4:58.30 43.76

100m: 1:19.08 41.18 200m: 2:45.89 43.53 300m: 4:14.54 43.77 400m: 5:40.82 42.52

18. GONZALEZ DIAZ, Adrian 06 C.D.N. Cordoba 6:01.78 10,00
50m: 38.49 38.49 150m: 2:06.10 45.27 250m: 3:39.34 47.24 350m: 5:15.45 48.00

100m: 1:20.83 42.34 200m: 2:52.10 46.00 300m: 4:27.45 48.11 400m: 6:01.78 46.33

Prueba 2 Fem., 400m Libre Alevín - Benjamín Fem. 2008
23/03/2019 - 10:50 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. DOMINGUEZ ALONSO, Irene 06 Navial 4:46.49 19,00
50m: 31.91 31.91 150m: 1:43.81 36.53 250m: 2:57.14 36.71 350m: 4:10.97 36.44

100m: 1:07.28 35.37 200m: 2:20.43 36.62 300m: 3:34.53 37.39 400m: 4:46.49 35.52

2. HOSPITAL DEL ROSAL, Marina 06 Navial 4:51.68 16,00
50m: 31.57 31.57 150m: 1:43.85 36.69 250m: 2:58.69 37.53 350m: 4:14.77 38.36

100m: 1:07.16 35.59 200m: 2:21.16 37.31 300m: 3:36.41 37.72 400m: 4:51.68 36.91

3. LEYVA DUEÑAS, Eva 06 Navial 5:09.45 -
50m: 32.60 32.60 150m: 1:50.75 40.15 250m: 3:11.65 40.33 350m: 4:31.75 40.34

100m: 1:10.60 38.00 200m: 2:31.32 40.57 300m: 3:51.41 39.76 400m: 5:09.45 37.70

4. NOGUERAS TORRENTS, Daniela 07 Navial 5:09.70 -
50m: 34.41 34.41 150m: 1:51.27 39.71 250m: 3:11.37 39.95 350m: 4:31.42 40.51

100m: 1:11.56 37.15 200m: 2:31.42 40.15 300m: 3:50.91 39.54 400m: 5:09.70 38.28

5. ORTIZ GIL, Sonia 06 C.D.N. Cordoba 5:15.71 14,00
50m: 34.86 34.86 150m: 1:53.99 40.22 250m: 3:15.61 40.67 350m: 4:36.16 40.31

100m: 1:13.77 38.91 200m: 2:34.94 40.95 300m: 3:55.85 40.24 400m: 5:15.71 39.55

6. COTA CAÑETE, Gema Mª 07 Navial 5:15.74 -
50m: 34.76 34.76 150m: 1:54.14 40.45 250m: 3:15.88 40.79 350m: 4:37.39 41.12

100m: 1:13.69 38.93 200m: 2:35.09 40.95 300m: 3:56.27 40.39 400m: 5:15.74 38.35

7. SECO DE HERRERA CABRERA, Paula07 Navial 5:17.32 -
50m: 34.80 34.80 150m: 1:53.00 40.10 250m: 3:14.57 40.90 350m: 4:37.11 41.20

100m: 1:12.90 38.10 200m: 2:33.67 40.67 300m: 3:55.91 41.34 400m: 5:17.32 40.21

8. DE LAS CASAS VILLALBA, Angela 06 Navial 5:22.30 -
50m: 35.41 35.41 150m: 1:56.48 41.06 250m: 3:19.29 41.52 350m: 4:42.05 41.78

100m: 1:15.42 40.01 200m: 2:37.77 41.29 300m: 4:00.27 40.98 400m: 5:22.30 40.25

9. TEJERO BERMEJO, Sandra 08 Navial 5:25.82 -
50m: 35.59 35.59 150m: 1:57.11 41.45 250m: 3:21.90 42.53 350m: 4:45.84 41.71

100m: 1:15.66 40.07 200m: 2:39.37 42.26 300m: 4:04.13 42.23 400m: 5:25.82 39.98

10. TEJERO MARIN, Ana Lourdes 06 Navial 5:32.14 -
50m: 35.21 35.21 150m: 1:58.67 42.53 250m: 3:25.56 43.48 350m: 4:51.52 43.25

100m: 1:16.14 40.93 200m: 2:42.08 43.41 300m: 4:08.27 42.71 400m: 5:32.14 40.62

11. CRIADO CEREZO, Angela 06 C.N. Villarrense 5:38.41 13,00
50m: 35.72 35.72 150m: 2:00.58 43.60 250m: 3:27.02 42.48 350m: 4:56.46 44.00

100m: 1:16.98 41.26 200m: 2:44.54 43.96 300m: 4:12.46 45.44 400m: 5:38.41 41.95

12. GARCIA ALBA, Cayetana 08 Navial 5:52.57 -
50m: 39.94 39.94 150m: 2:08.35 45.01 250m: 3:39.48 46.92 350m: 5:10.56 46.30

100m: 1:23.34 43.40 200m: 2:52.56 44.21 300m: 4:24.26 44.78 400m: 5:52.57 42.01

13. PRIETO GONZALEZ, Maria 08 Navial 5:52.99 -
50m: 39.65 39.65 150m: 2:08.59 45.20 250m: 3:39.19 45.17 350m: 5:09.48 45.51

100m: 1:23.39 43.74 200m: 2:54.02 45.43 300m: 4:23.97 44.78 400m: 5:52.99 43.51
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5ª Etapa JJNN
Córdoba, 23/3/2019

Prueba 2, Fem., 400m Libre, Alevín - Benjamín Fem. 2008

Clasificación AN Tiempo Pts

14. VARGAS GIL, Ana 07 C.D.N. Cordoba 6:05.11 12,00
50m: 41.13 41.13 150m: 2:14.18 47.20 250m: 3:49.02 47.63 350m: 5:23.10 47.27

100m: 1:26.98 45.85 200m: 3:01.39 47.21 300m: 4:35.83 46.81 400m: 6:05.11 42.01

15. LLAMAZARES MUÑOZ, Raquel 08 Navial 6:26.36 -
50m: 44.20 44.20 150m: 2:19.12 48.25 250m: 3:56.77 49.17 350m: 5:36.62 50.16

100m: 1:30.87 46.67 200m: 3:07.60 48.48 300m: 4:46.46 49.69 400m: 6:26.36 49.74

16. GONZALEZ HINOJOSA, Aurora 08 C.N. Montoro 6:35.21 11,00
50m: 45.87 45.87 150m: 2:26.96 50.57 250m: 4:06.71 49.16 350m: 5:47.02 50.30

100m: 1:36.39 50.52 200m: 3:17.55 50.59 300m: 4:56.72 50.01 400m: 6:35.21 48.19

17. MORENO ROMERO, Lucía 07 C.N. Pozoblanco 6:49.37 10,00
50m: 42.66 42.66 150m: 2:24.07 51.47 250m: 4:10.94 53.50 350m: 5:57.20 52.89

100m: 1:32.60 49.94 200m: 3:17.44 53.37 300m: 5:04.31 53.37 400m: 6:49.37 52.17

18. BORREGUERO BARRAGAN, Leticia 08 C.N. Villarrense 7:04.12 9,00
50m: 47.79 47.79 150m: 2:33.51 52.73 250m: 4:21.27 54.51 350m: 6:08.98 54.49

100m: 1:40.78 52.99 200m: 3:26.76 53.25 300m: 5:14.49 53.22 400m: 7:04.12 55.14

Prueba 3 Masc., 200m Estilos Benjamín-Alevín Masculino
23/03/2019 - 11:10 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

1. TEJERO BERMEJO, Raul 05 Navial 2:31.78 19,00 32.82 37.79 46.60 34.57
2. RUBIO BASARTE, Sergio 05 Navial 2:35.53 16,00 33.18 39.98 47.76 34.61
3. RODRIGUEZ AREVALO, A.05 Navial 2:38.39 - 36.35 41.29 45.13 35.62
4. ROMERO PASCUAL DE ZULUETA, A.05 Navial 2:41.89 - 33.74 42.52 49.70 35.93
5. DIAZ CASTRO, Ivan 06 Navial 2:43.30 - 35.48 42.50 48.89 36.43
6. LUNA LUQUE, David 05 Navial 2:43.31 - 37.32 41.14 47.24 37.61
7. MOYANO LOPEZ, Alejandro05 C.N. Villarrense 2:44.14 14,00 35.92 41.84 49.64 36.74
8. ALVAREZ TOLEDANO, F. 06 C.N. Montilla 2:45.66 13,00 36.31 42.03 48.44 38.88
9. ARAGON PALACIOS, Rodrigo07 C.N.D. Fuengirola Swimming2:46.86 - 36.70 44.82 46.78 38.56

10. ARCE ESPEJO, Carlos 06 C.N. Montilla 2:53.63 12,00 37.89 44.38 51.48 39.88
11. ORTIZ CORDON, Elias 06 C.N. Montilla 2:55.40 - 38.16 43.63 53.22 40.39
12. SANCHET CAPET, Daniel 07 C.N. Montoro 2:55.48 11,00 39.69 46.04 50.53 39.22
13. CASTILLO ACERO, J. 08 C.N.D. Fuengirola Swimming3:06.95 - 42.92 47.76 56.48 39.79
14. HERENCIA GARRIDO, F. 08 C.N. Montilla 3:06.97 - 42.05 45.42 58.50 41.00
15. ORTIZ GIL, Adrian 07 C.D.N. Cordoba 3:11.25 10,00 41.12 48.49 59.23 42.41
16. MARTIN RUBIO, Andres 07 C.N. Montilla 3:26.11 - 47.16 53.94 58.97 46.04

DSQ MAGDALENO MUÑOZ DE LEÓN, A.05 C.N. Montoro -

Prueba 4 Fem., 200m Estilos Benjamín-Alevín Femenino
23/03/2019 - 11:20 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

1. ARIZA MARTIN, Cristina 06 C.N.D. Fuengirola Swimming2:35.72 - 34.17 40.81 45.28 35.46
2. HOSPITAL DEL ROSAL, M.06 Navial 2:36.78 19,00 35.31 39.22 48.64 33.61
3. RESINA CRUCES, Paula 06 C.N.D. Fuengirola Swimming2:38.13 - 33.97 42.26 45.86 36.04
4. RAMIREZ PORTILLO, Andrea06 C.N.D. Fuengirola Swimming2:39.05 - 34.33 41.10 48.66 34.96
5. OSTOS FERNANDEZ, Naroa06 Navial 2:39.94 16,00 34.65 42.13 45.46 37.70
6. MANTERO DOMINGUEZ, V.07 Navial 2:44.79 - 36.74 41.74 48.64 37.67
7. CEBRERO BLASCO, Luisa06 Navial 2:53.14 - 36.60 43.72 54.15 38.67
8. MESA PEREZ, Lorena 06 C.N. Montilla 2:54.38 14,00 37.99 43.80 51.18 41.41
9. FERNANDEZ FIMIA, Paula06 C.N.D. Fuengirola Swimming2:55.03 - 38.75 44.82 52.12 39.34
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5ª Etapa JJNN
Córdoba, 23/3/2019

Prueba 4, Fem., 200m Estilos, Benjamín-Alevín Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

10. BELTRAN CAÑETE, Valeria06 Navial 2:55.89 - 37.36 43.79 57.93 36.81
11. DE LAS CASAS VILLALBA, A.06 Navial 2:57.26 - 37.19 45.06 55.60 39.41
12. MONTILLA BERET, Blanca08 C.N. Lucena 3:10.59 13,00 43.38 50.31 55.14 41.76
13. CALERO MARTOS, Nerea07 C.N. Villarrense 3:25.47 12,00 44.26 50.51 1:01.69 49.01
14. BLANCAT BAEZA, Helena 09 C.N. Montilla 3:34.91 11,00 46.76 52.93 1:06.21 49.01

DSQ FERNANDEZ OLIVA, Marta06 C.D.N. Cordoba -
DSQ GONZALEZ SALES, Maria 09 C.N. Montilla -
DSQ TORRICO GUILLEN, Aitana07 C.N. Pozoblanco -
DSQ ORTEGA BARRANCO, N. 07 C.N.D. Fuengirola Swimming -
DSQ LOPEZ MARTINEZ, Lorena07 Navial -

Prueba 5 Masc., 100m Braza Preb-Benj-Alevín Masc.
23/03/2019 - 11:40 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

1. LOZANO ESPEJO, Javier 05 C.N. Montilla 1:17.14 19,00 37.10 40.04
2. CAMARGO REINA, Pablo 05 C.N.D. Fuengirola Swimming 1:19.38 - 37.41 41.97
3. ROJAS CORPAS, Javier 05 Navial 1:22.63 16,00 39.10 43.53
4. GRACIA LOPEZ, Miguel 05 C.D.N. Cordoba 1:25.63 14,00 40.42 45.21
5. ROMERO MARTINEZ, David 05 Navial 1:25.72 13,00 39.69 46.03
6. MARISCAL MILLAN, Rafael 07 Navial 1:31.43 - 43.25 48.18
7. MONTERO RAYUELA, Francisco06 C.N.D. Fuengirola Swimming 1:32.12 - 41.98 50.14
8. RUIZ SANCHEZ, Pablo 07 Navial 1:35.11 - 46.02 49.09
9. VAZQUEZ SEGADO, Luis 08 Navial 1:35.44 - 45.52 49.92

10. FERNANDEZ GONZALEZ, J. 07 Navial 1:35.86 - 46.40 49.46
11. MESA NAVARRO, Sergio 08 Navial 1:37.74 - 46.26 51.48
12. SALES RUIZ, Manuel 08 C.N.D. Fuengirola Swimming 1:38.92 - 46.60 52.32
13. GONZALEZ OSORIO, Ignacio 07 Navial 1:39.41 - 46.24 53.17
14. ARAGON LUCENA, Ruben 08 Navial 1:40.04 - 47.12 52.92
15. MADRID MONTEJO, Alberto 06 Go Fit - C.D. Equipo 57 1:41.09 12,00 46.54 54.55
16. ROJAS CORPAS, Sergio 09 Navial 1:41.26 - 47.14 54.12
17. ECHEVARRIA JURADO, Enrique05 C.N.D. Fuengirola Swimming 1:42.29 - 47.22 55.07
18. REYES OVIEDO, Alejandro 08 Navial 1:43.73 - 49.85 53.88
19. ALCAIDE CORREDERAS, Dario08 Navial 1:44.33 - 47.97 56.36
20. BRAVO GARCIA, David 08 Navial 1:45.08 - 49.54 55.54
21. MOLINA SERRANO, Isidro 08 C.N. Baena 1:45.53 11,00 50.16 55.37
22. CRIADO LEDESMA, Alvaro 10 C.N. Villarrense 1:45.85 10,00 50.50 55.35
23. FERNANDEZ AGUDO, Pedro 06 C.N. Pozoblanco 1:51.01 9,00 50.70 1:00.31
24. MARTOS JIMENEZ, Unai 10 Navial 1:53.05 - 53.31 59.74
25. FERNÁNDEZ LOZANO, Antonio07 C.N. Pozoblanco 1:53.64 8,00 51.13 1:02.51
26. LORITE GONZALEZ, Bruno 10 Navial 1:54.07 - 53.77 1:00.30
27. ALCAIDE AMOR, Alvaro 08 C.N. Pozoblanco 1:55.24 - 53.68 1:01.56
28. ARJONA GARCÍA, Bartolome 08 C.N. Villarrense 1:57.49 7,00 53.70 1:03.79
29. TABARES GONZALEZ, Samuel10 C.N. Villarrense 1:58.84 - 54.56 1:04.28
30. GARCIA SIBAJA, Mario 10 Navial 2:00.62 - 54.58 1:06.04
31. MUÑOZ VALERA, Felix 07 C.N. Montilla 2:01.10 6,00 55.94 1:05.16
32. ZUAZO RUIZ, Pablo 10 Navial 2:03.84 - 56.81 1:07.03
33. NAVARRO CABAÑAS, Eduardo10 Navial 2:06.06 - 58.67 1:07.39

DSQ MOLINA RODRIGUEZ, Asier 09 C.N. Villarrense -
DSQ SKOPETSKIY MAIKO, Ivan 08 Navial -
DSQ DIAZ CASTRO, Alvaro 10 Navial -
DSQ LOPEZ-QUECUTY FLOREZ, Manuel10 Navial -
DSQ CARRASCO ESQUINAS, David09 Navial -
WDR LOPEZ HENARES, Angel 08 Navial -
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5ª Etapa JJNN
Córdoba, 23/3/2019

Prueba 6 Fem., 100m Braza Preb-Benj-Alevín Fem.
23/03/2019 - 11:55 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

1. SANCHEZ MEDINA, Blanca 06 Navial 1:28.66 19,00 42.44 46.22
2. OSTOS MURILLO, Lucia 06 Navial 1:31.95 16,00 42.88 49.07
3. RAMIREZ OLIVA, Claudia 06 C.D.N. Cordoba 1:35.39 14,00 44.69 50.70
4. CORTES ROILOA, Lola 07 Navial 1:36.99 - 44.87 52.12
5. CEBRERO BLASCO, Luisa 06 Navial 1:37.16 - 46.17 50.99
6. TEJERO BERMEJO, Sandra 08 Navial 1:37.89 - 46.33 51.56
7. MONTILLA BERET, Blanca 08 C.N. Lucena 1:38.23 13,00 47.14 51.09
8. GARCIA ALBA, Cayetana 08 Navial 1:44.19 - 49.07 55.12
9. ALCAIDE FERNANDEZ, Candela07 C.D.N. Cordoba 1:46.50 12,00 51.23 55.27

10. CASTRO RUIZ, Marta 09 Navial 1:47.52 - 51.13 56.39
11. VAZQUEZ SEGADO, Carmen 10 Navial 1:51.45 - 52.56 58.89
12. CASTRO RUIZ, Claudia 10 Navial 1:51.50 - 53.06 58.44
13. FERNANDEZ PORCEL, Irene 10 Navial 1:51.84 - 52.96 58.88
14. ARAGON LUCENA, Carolina 10 Navial 1:53.00 - 52.76 1:00.24
15. CANTIZANI ANTON, Candela 09 Navial 1:53.11 - 53.65 59.46
16. MORALES ALBA, Laura 07 C.N. Baena 1:53.59 11,00 53.63 59.96
17. GALVEZ ALAEZ, Sofia 10 Navial 1:54.59 - 53.79 1:00.80
18. ALCAIDE AMOR, Irene 07 C.N. Pozoblanco 1:54.64 10,00 54.23 1:00.41
19. PEREZ RODRIGUEZ, Iria Flavia10 Navial 1:56.02 - 54.55 1:01.47
20. LOPEZ MENDOZA, Lorena 09 Navial 1:56.90 - 55.25 1:01.65
21. MUÑOZ GRANDE, Maria 08 C.N.D. Fuengirola Swimming 1:56.98 - 54.92 1:02.06
22. SANTIBURCIO ESPINOSA, Claudia09 Navial 1:57.74 - 55.87 1:01.87
23. FERNANDEZ GRANDE, Marta 08 C.N.D. Fuengirola Swimming 2:01.23 - 55.96 1:05.27
24. JIMENEZ JURADO, Enma 09 C.N. Villarrense 2:01.60 9,00 56.71 1:04.89
25. GORDILLO BECERRA, Irene 10 Navial 2:02.28 - 56.54 1:05.74
26. OSTOS FERNANDEZ, Africa 10 Navial 2:03.31 - 58.29 1:05.02
27. MEDINA BEDMAR, Paula 10 Navial 2:04.39 - 57.10 1:07.29
28. SÁNCHEZ BERLANGA, Lucía 08 Go Fit - C.D. Equipo 57 2:05.32 8,00 1:00.06 1:05.26
29. MORILLO FERNANDEZ, Miriam10 Navial 2:05.59 - 59.59 1:06.00
30. CORDOBA CRUZ, Esther 11 C.N. Baena 2:07.15 7,00 59.09 1:08.06
31. MORENO REDONDO, Sandra 07 C.N. Pozoblanco 2:07.50 6,00 58.73 1:08.77
32. GARCIA CARRILLO, Candela 10 Navial 2:08.71 - 58.60 1:10.11
33. SALAS COSANO, Ainhoa 10 Navial 2:09.67 - 1:00.06 1:09.61
34. ARÉVALO ARROYO, Jara 09 C.N. Pozoblanco 2:10.47 - 58.72 1:11.75
35. AREVALO MIRANDA, Almudena10 C.N. Montoro 2:12.18 5,00 1:01.42 1:10.76
36. SIVIANES SANCHEZ, Daniela 09 Navial 2:12.43 - 1:04.05 1:08.38
37. FERNANDEZ LOPEZ, Maria 10 Navial 2:14.14 - 1:01.23 1:12.91
38. GARCÍA HUERTOS, Victoria 07 C.N. Pozoblanco 2:15.12 - 1:00.60 1:14.52

DSQ RUZ MERINO, Andrea 06 C.N. Montilla -

Prueba 7 Masc., 200m Mariposa Benjamín-Alevín Masculino
23/03/2019 - 12:15 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

1. ARAGON PALACIOS, G. 05 C.N.D. Fuengirola Swimming2:29.59 - 32.83 37.47 39.40 39.89
2. CAMINO CUBERO, David 06 C.N. Montoro 2:36.12 19,00 34.69 39.20 40.66 41.57
3. ELIZARAN GALAN, Eduardo06 Navial 2:37.00 16,00 34.20 38.58 41.09 43.13
4. GIMBERT UCHINO, J. 06 Navial 2:39.70 14,00 35.79 40.22 42.05 41.64
5. TEJERO BERMEJO, Raul 05 Navial 2:41.61 - 34.79 40.68 43.36 42.78
6. LOPEZ NAVAS, Pablo 06 Navial 2:47.52 - 35.49 41.68 45.00 45.35
7. FERNANDEZ GONZALEZ, J.07 Navial 2:49.31 - 37.23 43.00 44.87 44.21
8. DAMIAN GOMEZ, Mario 06 C.D.N. Cordoba 2:58.44 13,00 36.83 43.98 47.18 50.45
9. GONZALEZ OSORIO, Ignacio07 Navial 3:11.80 - 39.12 47.83 52.77 52.08
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5ª Etapa JJNN
Córdoba, 23/3/2019

Prueba 7, Masc., 200m Mariposa, Benjamín-Alevín Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

10. CARRILLO CRUZ, Pedro 07 C.N. Baena 3:20.28 12,00 39.68 49.03 56.06 55.51
DSQ CARMONA GOMEZ, Antonio06 C.N. Montilla -

Prueba 8 Fem., 200m Mariposa Benjamín-Alevín Femenino
23/03/2019 - 12:25 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

1. SANTANO JURADO, A. 07 C.N. Baena 2:53.74 19,00 37.25 44.10 46.59 45.80
2. ORTIZ BERNABEU, Isabel08 C.N. Baena 3:05.64 16,00 39.33 46.70 50.62 48.99
3. NOGUERAS TORRENTS, D.07 Navial 3:13.57 14,00 38.75 46.41 53.63 54.78

Prueba 9 Masc., 100m Libre Preb-Benj-Alevín Masc.
23/03/2019 - 12:30 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

1. VARGAS GIL, Pablo 06 C.D.N. Cordoba 56.89 19,00 26.50 30.39
2. RUBIO BASARTE, Sergio 05 Navial 1:04.14 16,00 31.33 32.81
3. MARISCAL MILLAN, Rafael 07 Navial 1:07.04 14,00 32.04 35.00
4. GRACIA LOPEZ, Miguel 05 C.D.N. Cordoba 1:07.26 13,00 32.38 34.88
5. FERNANDEZ SERRANO, Javier05 C.N. Lucena 1:09.01 12,00 32.91 36.10
6. CARRASCO PLATA, Samuel 05 Navial 1:09.54 - 33.92 35.62
7. DAMIAN GOMEZ, Mario 06 C.D.N. Cordoba 1:09.57 - 34.55 35.02
8. ARAGON PALACIOS, Nicolas 07 C.N.D. Fuengirola Swimming 1:09.64 - 33.51 36.13
9. PULIDO CRUZ, Francisco Javier05 C.N. Baena 1:09.75 11,00 33.03 36.72

10. MESA NAVARRO, Sergio 08 Navial 1:10.07 - 33.56 36.51
11. ECHEVARRIA JURADO, Enrique05 C.N.D. Fuengirola Swimming 1:10.28 - 33.82 36.46
12. ALVAREZ TOLEDANO, Fernando06 C.N. Montilla 1:10.53 10,00 32.69 37.84
13. AMATE ZAMORANO, Andres 06 Navial 1:10.90 - 33.55 37.35
14. MONTERO RAYUELA, Francisco06 C.N.D. Fuengirola Swimming 1:12.21 - 34.54 37.67
15. ORTIZ ALCAIDE, Hugo 08 Navial 1:12.67 - 34.21 38.46
16. RUIZ MARQUEZ, Francisco Javier08 Navial 1:12.96 - 34.16 38.80
17. ALCANTARA PIEDRAS, Raul 07 C.N.D. Fuengirola Swimming 1:13.46 - 34.80 38.66
18. CABRERA MARIN, Sergio 05 C.N. Lucena 1:13.60 9,00 34.35 39.25
19. SERRANO CABALLERO, Rafael06 C.N. Pozoblanco 1:13.75 8,00 35.57 38.18
20. VAZQUEZ SEGADO, Luis 08 Navial 1:15.31 - 36.35 38.96
21. MAGDALENO MUÑOZ DE LEÓN, A.05 C.N. Montoro 1:18.00 7,00 37.67 40.33
22. ALCAIDE CORREDERAS, Dario08 Navial 1:18.38 - 36.73 41.65
23. SANTANO JURADO, F. 09 C.N. Baena 1:20.65 6,00 36.93 43.72
24. CAMINO CUBERO, Raul 08 C.N. Montoro 1:20.74 5,00 39.05 41.69
25. FERNÁNDEZ LOZANO, Antonio07 C.N. Pozoblanco 1:22.26 4,00 38.39 43.87

FERNANDEZ AGUDO, Pedro 06 C.N. Pozoblanco 1:22.26 - 40.27 41.99
